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Protokoll
Offen Obb. Mastersmeisterschaften / Offene Obb. Staffelmeisterschaft / Obb. Lange Strecken 800/1500

am 30.11.2014
München

Veranstalter: Bezirk I, Oberbayern des BSV
Ausrichter: SC Prinz Eugen München e.V.

Adresse des Schwimmbades
Schwimmbad Engadiner Schule 

Engadiner Straße 1, Eingang Pontresina Weg
81475 München

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 25°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 30.11.2014 08:00 Uhr 08:00 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Prinz Eugen München 4292 3/3 12/ 0 12/0
SC Wasserfreunde München 4296 0/1 2/ 0 2/0
SG Stadtwerke München 6423 8/8 34/ 0 34/0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328 1/0 1/ 0 1/0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385 1/2 12/ 0 12/0
SV Lohhof 4360 1/1 4/ 0 4/0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364 3/3 22/ 0 22/0
TSV 1847 Weilheim 4411 5/1 14/ 2 14/2
TSV 1862 Erding 4441 5/6 20/11 20/11

Gesamt für den Verband 27/25 121/13 121/13

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Post Schwimmverein Leipzig e.V. 3351 0/1 5/ 0 5/0

Gesamt für den Verband 0/1 5/0 5/0

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 27/26 126/13 126/13
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Rettinger, Markus BSV
Starter weiblich Rettinger, Markus BSV
Sprecher 1 Graßler, Edwin SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Fischer, Ulrich SC Prinz Eugen München
Protokollführer Großkurth, Nina SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Zielrichterobmann Friedrich, Sophia SC Prinz Eugen München
Zielrichter 1 Rothenhäusler, Andreas SC Prinz Eugen München
Zielrichter 2 Winkelmann, Claudia SV Ottobrunn 1970 e.V.
Zielrichter 3 Klaes, Dirk SV Ottobrunn 1970 e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Kothny, Thomas SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 1 Velea, Radu SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 2 Reischmann, Peter SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 3 Becker, Andrea SG Stadtwerke München
Zeitnehmer Bahn 4 Zachenhuber, Rosi TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 5 Humm, Ramona TSV Erding

Wendegericht
Wenderichterobmann Hültner, Nicole SC Prinz Eugen München
Wenderichter Bahn 1 Wink, Heidrun TSV 1847 Weilheim
Wenderichter Bahn 2 Sonn, Elena TSV 1847 Weilheim
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 3 800m Freistil weiblich
Wettkampf 4 200m Lagen weiblich
Wettkampf 5 200m Lagen männlich
Wettkampf 6 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 50m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Rücken weiblich
Wettkampf 9 100m Rücken männlich
Wettkampf 10 4x100m Brust weiblich
Wettkampf 11 4x100m Brust männlich
Wettkampf 12 400m Lagen männlich
Wettkampf 13 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 200m Brust weiblich
Wettkampf 18 200m Brust männlich
Wettkampf 19 4x100m Rücken weiblich
Wettkampf 20 4x100m Rücken männlich
Wettkampf 21 4x200m Freistil weiblich
Wettkampf 22 4x200m Freistil männlich
Wettkampf 23 4x100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 4x100m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 400m Lagen weiblich
Wettkampf 26 200m Freistil weiblich
Wettkampf 27 200m Freistil männlich
Wettkampf 28 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 29 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 30 4x200m Freistil weiblich
Wettkampf 31 4x200m Freistil männlich
Wettkampf 32 1500m Freistil männlich
Wettkampf 33 50m Rücken weiblich
Wettkampf 34 50m Rücken männlich
Wettkampf 35 100m Brust weiblich
Wettkampf 36 100m Brust männlich
Wettkampf 37 50m Freistil weiblich
Wettkampf 38 50m Freistil männlich
Wettkampf 39 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 40 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 41 800m Freistil weiblich
Wettkampf 42 1500m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (56) TSV 1862 Erding 04:42,41

Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  100m: 01:05,01
Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:15,76
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.B -  300m: 03:27,00
Heide, Johanna - Jg. 2002/Jgd.C -  400m: 04:42,41
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Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
2. Mannschaft, 1. 0 (123) TSV 1847 Weilheim 05:12,14

Braune, Elisabeth - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:11,04
Wink, Heidrun - Jg. 1971/AK40  -  200m: 02:29,18
Sonn, Elena - Jg. 1997/Jgd.A - 
Thormählen, Andrea - Jg. 1967/AK45  -  400m: 05:12,14

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (106) TSV 1862 Erding 04:05,63

Humm, Sebastian - Jg. 1988/AK25  -  100m: 00:56,31
Simeth, Marco - Jg. 1999/Jgd.B -  200m: 02:00,23
Hubert, Yannick - Jg. 1998/Jgd.A -  300m: 02:58,85
Fiedeldeij, Hans-Georg - Jg. 1965/AK45  -  400m: 04:05,63

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
1. Münsch, Mara 2004/Jgd.D SG Stadtwerke München 11:06,18

  100m: 01:18,74  200m: 02:49,77  300m: 04:08,29  
  400m: 05:33,16  500m: 06:57,92  600m: 08:21,26  
  700m: 09:46,59  

2. Zachenhuber, Amelie 2004/Jgd.D SC Prinz Eugen München 11:18,05
  100m: 01:18,23  200m: 02:43,62  300m: 04:08,49  
  400m: 05:35,74  500m: 07:01,98  600m: 08:30,57  
  700m: 09:58,89  

3. Becker, Konstanze 2004/Jgd.D SG Stadtwerke München 11:41,02
  100m: 01:19,93  200m: 02:47,47  300m: 04:15,98  
  400m: 05:45,74  500m: 07:16,21  600m: 08:45,17  
  700m: 10:14,53  

4. Schneider, Stephanie 2004/Jgd.D SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 12:39,98
  100m: 01:23,53  200m: 02:59,34  300m: 04:35,63  
  400m: 06:12,84  500m: 07:50,63  600m: 09:30,28  
  700m: 11:08,63  

Jahrgang 2002
1. Jozinovic, Lola 2002/Jgd.C SG Stadtwerke München 11:24,31

  100m: 01:20,12  200m: 02:44,88  300m: 04:10,51  
  400m: 05:37,27  500m: 07:03,57  600m: 08:29,20  
  700m: 09:54,82  

Jahrgang 2001
1. Adami, Juliana Andrea 2001/Jgd.C SC Prinz Eugen München 11:34,48

  100m: 01:20,50  200m: 02:47,88  300m: 04:16,06  
  400m: 05:45,84  500m: 07:14,41  600m: 08:42,92  
  700m: 10:14,37  
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Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1971
1. Beaufayt, Bettina 1971/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 12:48,97

  100m: 01:23,97  200m: 02:58,97  300m: 04:37,30  
  400m: 06:17,19  500m: 07:56,47  600m: 09:36,58  
  700m: 11:17,22  

Offene Wertung
1. Beaufayt, Bettina 1971/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 12:48,97

  100m: 01:23,97  200m: 02:58,97  300m: 04:37,30  
  400m: 06:17,19  500m: 07:56,47  600m: 09:36,58  
  700m: 11:17,22  

Wettkampf 4 - 200m Lagen weiblich
Ak 20
1. Winkelhardt, Kathrin 1990/AK20 SV Lohhof 03:06,63

Offene Wertung
1. Winkelhardt, Kathrin 1990/AK20 SV Lohhof 03:06,63

Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich
Ak 30
1. Koczy, Sebastian 1983/AK30 SV Lohhof 02:49,99

Ak 45
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,91
2. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 02:47,75
3. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:58,40
4. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 03:37,11

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 03:28,54

Offene Wertung
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,91
2. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 02:47,75
3. Koczy, Sebastian 1983/AK30 SV Lohhof 02:49,99
4. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:58,40
5. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 03:28,54
6. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 03:37,11

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Ak 20
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 00:39,50
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Ak 40
1. Wink, Heidrun 1971/AK40 TSV 1847 Weilheim 00:44,43

Ak 45
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:41,12
2. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 00:47,02

Ak 50
1. Kröger, Petra 1964/AK50 SG Stadtwerke München 00:43,92
2. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:48,09

Ak 65
1. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:58,42

Ak 75
1. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 00:47,51

Offene Wertung
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 00:39,50
2. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:41,12
3. Kröger, Petra 1964/AK50 SG Stadtwerke München 00:43,92
4. Wink, Heidrun 1971/AK40 TSV 1847 Weilheim 00:44,43
5. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 00:47,02
6. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 00:47,51
7. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:48,09
8. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:58,42

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Ak 25
1. Humm, Sebastian 1988/AK25 TSV 1862 Erding 00:32,17

Ak 35
1. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:36,74

Ak 65
1. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:47,85

Ak 70
1. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 00:40,78

Ak 75
1. Hans, Reichelt 1936/AK75 SC Wasserfreunde München 00:43,39

Offene Wertung
1. Humm, Sebastian 1988/AK25 TSV 1862 Erding 00:32,17
2. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:36,74
3. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 00:40,78
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Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
4. Hans, Reichelt 1936/AK75 SC Wasserfreunde München 00:43,39
5. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:47,85

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Ak 45
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:33,65
2. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:42,52

Offene Wertung
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:33,65
2. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:42,52

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Ak 30
1. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,47

Ak 35
1. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:24,03

Ak 45
1. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:18,89
2. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 01:48,89

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 01:41,62

Ak 65
1. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 01:33,05

Offene Wertung
1. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:18,89
2. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,47
3. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:24,03
4. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 01:33,05
5. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 01:41,62
6. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 01:48,89
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Wettkampf 10 - 4x100m Brust weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (55) TSV 1862 Erding 06:07,56

Schübel, Olivia - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 01:28,13
Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 03:04,31
Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  300m: 04:28,63
Heide, Johanna - Jg. 2002/Jgd.C -  400m: 06:07,56

Wettkampf 11 - 4x100m Brust männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (106) TSV 1862 Erding 05:32,30

Simeth, Marco - Jg. 1999/Jgd.B -  100m: 01:15,59
Hubert, Yannick - Jg. 1998/Jgd.A -  200m: 02:36,90
Humm, Sebastian - Jg. 1988/AK25  -  300m: 03:57,69
Stanzl, Andreas - Jg. 1965/AK45  -  400m: 05:32,30

Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2003
1. Groh, Robbie 2003/Jgd.D SG Stadtwerke München 06:01,38

  100m: 01:25,66  200m: 02:57,13  300m: 04:42,28  

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Ak 20
1. Winkelhardt, Kathrin 1990/AK20 SV Lohhof 00:37,94

Ak 40
1. Borras-Gonzales, Elena 1972/AK40 SG Stadtwerke München 00:33,06

Ak 45
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:40,24
2. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:49,24

Ak 50
1. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:40,97

Ak 60
1. Koch, Claudia 1952/AK60 SG Stadtwerke München 00:40,56

Ak 75
1. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 00:47,91

Offene Wertung
1. Borras-Gonzales, Elena 1972/AK40 SG Stadtwerke München 00:33,06
2. Winkelhardt, Kathrin 1990/AK20 SV Lohhof 00:37,94
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
3. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:40,24
4. Koch, Claudia 1952/AK60 SG Stadtwerke München 00:40,56
5. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:40,97
6. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 00:47,91
7. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:49,24

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Ak 30

1. Koczy, Sebastian 1983/AK30 SV Lohhof 00:32,95

Ak 35
1. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:35,21

Ak 40
1. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 00:31,94

Ak 45
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,19
2. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:32,37
3. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:33,78
4. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:33,78
5. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 00:41,65

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:39,85

Ak 65
1. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:50,74

Offene Wertung
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,19
2. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 00:31,94
3. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:32,37
4. Koczy, Sebastian 1983/AK30 SV Lohhof 00:32,95
5. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:33,78
6. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:33,78
7. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:35,21
8. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:39,85
9. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 00:41,65

10. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:50,74

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Ak 40
1. Beaufayt, Bettina 1971/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,48
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Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Ak 65
1. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:44,93

Offene Wertung
1. Beaufayt, Bettina 1971/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,48
2. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:44,93

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Ak 30
1. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,12

Ak 35
1. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:10,32

Ak 45
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:58,76
2. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:05,90
3. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 01:11,99

Ak 65
1. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 01:24,61

Ak 70
1. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 01:18,25

Offene Wertung
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:58,76
2. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:05,90
3. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,12
4. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:10,32
5. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 01:11,99
6. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 01:18,25
7. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 01:24,61

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Ak 20
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 03:10,46

Ak 45
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:26,89

Offene Wertung
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 03:10,46
2. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:26,89
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Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Ak 35
1. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 02:55,92

Ak 75
1. Hans, Reichelt 1936/AK75 SC Wasserfreunde München 03:29,42

Offene Wertung
1. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 02:55,92
2. Hans, Reichelt 1936/AK75 SC Wasserfreunde München 03:29,42

Wettkampf 19 - 4x100m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (56) TSV 1862 Erding 05:39,53

Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 01:22,53
Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  200m: 02:44,18
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.B -  300m: 04:09,18
Heide, Johanna - Jg. 2002/Jgd.C -  400m: 05:39,53

Wettkampf 20 - 4x100m Rücken männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (106) TSV 1862 Erding 05:15,09

Hubert, Yannick - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:11,13
Simeth, Marco - Jg. 1999/Jgd.B -  200m: 02:34,91
Humm, Sebastian - Jg. 1988/AK25  -  300m: 03:50,20
Stanzl, Andreas - Jg. 1965/AK45  -  400m: 05:15,09

Wettkampf 21 - 4x200m Freistil weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 22 - 4x200m Freistil männlich
Offene Wertung
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Wettkampf 23 - 4x100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (58) TSV 1862 Erding 05:21,87

Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.B -  100m: 01:19,06
Schübel, Olivia - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:41,64
Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  300m: 03:58,91
Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  400m: 05:21,87

Wettkampf 24 - 4x100m Schmetterling männlich
Offene Wertung

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2002
1. Zueva, Lena 2002/Jgd.C SG Stadtwerke München 06:09,93

  100m: 01:27,23  200m: 03:00,05  300m: 04:47,49  

Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
Ak 65
1. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:34,86

  100m: 01:43,18  

Offene Wertung
1. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:34,86

  100m: 01:43,18  

Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Ak 30
1. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:36,04

Ak 35
1. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:31,22

Ak 40
1. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 02:29,57

Ak 45
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:04,12
2. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 02:25,22

  100m: 01:09,22  
3. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 03:06,80

  100m: 01:33,34  
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Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Ak 45

nicht am Start
 Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München  

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 03:06,89

Ak 65
1. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 03:02,72

Offene Wertung
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:04,12
2. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 02:25,22

  100m: 01:09,22  
3. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 02:29,57
4. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:31,22
5. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:36,04
6. Haensel, Wolfram 1946/AK65 SG Stadtwerke München 03:02,72
7. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 03:06,80

  100m: 01:33,34  
8. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 03:06,89

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Ak 40
1. Borras-Gonzales, Elena 1972/AK40 SG Stadtwerke München 01:14,31

Ak 45
1. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:32,45

Ak 60
1. Koch, Claudia 1952/AK60 SG Stadtwerke München 01:34,17

Offene Wertung
1. Borras-Gonzales, Elena 1972/AK40 SG Stadtwerke München 01:14,31
2. Winkelmann, Claudia 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:32,45
3. Koch, Claudia 1952/AK60 SG Stadtwerke München 01:34,17

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Ak 30
1. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,95

Ak 40
1. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 01:13,55
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Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Ak 45
1. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:16,87
2. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 01:49,84

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 01:38,08

Offene Wertung
1. Klaeffling, Matthias 1974/AK40 SG Stadtwerke München 01:13,55
2. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 01:16,87
3. Ott, Andreas 1981/AK30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,95
4. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 01:38,08
5. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 01:49,84

Wettkampf 30 - 4x200m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (58) TSV 1862 Erding 10:30,83

Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  100m: 02:24,69 200m: 05:03,06
Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  300m: 07:50,09
Schübel, Olivia - Jg. 2000/Jgd.B - 
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.B -  800m: 10:30,83

Wettkampf 31 - 4x200m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (106) TSV 1862 Erding 09:23,57

Humm, Sebastian - Jg. 1988/AK25  -  100m: 02:06,32 200m: 04:18,38
Hubert, Yannick - Jg. 1998/Jgd.A -  300m: 06:44,15
Simeth, Marco - Jg. 1999/Jgd.B - 
Fiedeldeij, Hans-Georg - Jg. 1965/AK45  -  800m: 09:23,57

Wettkampf 32 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. Wolf, Cedric Etienne 2004/Jgd.D SG Stadtwerke München 23:34,60

  100m: 01:27,70  200m: 03:03,96  300m: 04:39,41  
  400m: 06:14,09  500m: 07:47,08  600m: 09:19,52  
  700m: 10:52,96  800m: 12:29,45  900m: 14:03,85  
  1000m: 15:38,93  1100m: 17:14,00  1200m: 18:49,12  
  1300m: 20:22,94  1400m: 22:00,20  
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Wettkampf 32 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2003
1. Groh, Robbie 2003/Jgd.D SG Stadtwerke München 20:26,22

  100m: 01:16,67  200m: 02:39,58  300m: 04:01,87  
  400m: 05:24,03  500m: 06:46,87  600m: 08:09,80  
  700m: 09:32,21  800m: 10:55,66  900m: 12:17,06  
  1000m: 13:39,02  1100m: 15:03,19  1200m: 16:23,32  
  1300m: 17:46,46  1400m: 19:08,35  

Jahrgang 2002
1. Bauer, Felix 2002/Jgd.C SG Stadtwerke München 21:49,76

  100m: 01:21,04  200m: 02:48,11  300m: 04:16,27  
  400m: 05:44,28  500m: 07:10,58  600m: 08:37,67  
  700m: 10:05,17  800m: 11:32,28  900m: 12:59,11  
  1000m: 14:29,11  1100m: 15:58,66  1200m: 17:28,50  
  1300m: 18:57,05  1400m: 20:24,83  

Jahrgang 2001
1. Becker, Valentin 2001/Jgd.C SG Stadtwerke München 20:43,31

  100m: 01:19,67  200m: 02:46,74  300m: 04:15,35  
  400m: 05:41,52  500m: 07:04,25  600m: 08:27,31  
  700m: 09:49,63  800m: 11:12,60  900m: 12:34,27  
  1000m: 13:56,20  1100m: 15:18,27  1200m: 16:40,38  
  1300m: 18:03,42  1400m: 19:25,35  

Offen
1. Becker, Laurentius 1999/Jgd.B SC Prinz Eugen München 19:43,62

  100m: 01:11,19  200m: 02:29,69  300m: 03:49,34  
  400m: 05:09,14  500m: 06:28,59  600m: 07:49,54  
  700m: 09:09,50  800m: 10:29,94  900m: 11:50,32  
  1000m: 13:09,95  1100m: 14:30,18  1200m: 15:50,35  
  1300m: 17:08,87  1400m: 18:28,03  

2. Hültner, Kevin 1997/Jgd.A SC Prinz Eugen München 22:11,24
  100m: 01:11,56  200m: 02:34,76  300m: 04:02,09  
  400m: 05:32,32  500m: 07:01,52  600m: 08:34,90  
  700m: 10:07,05  800m: 11:35,18  900m: 13:09,43  
  1000m: 14:42,95  1100m: 16:16,85  1200m: 17:50,27  
  1300m: 19:19,95  1400m: 20:47,94  

Offene Wertung
1. Becker, Laurentius 1999/Jgd.B SC Prinz Eugen München 19:43,62

  100m: 01:11,19  200m: 02:29,69  300m: 03:49,34  
  400m: 05:09,14  500m: 06:28,59  600m: 07:49,54  
  700m: 09:09,50  800m: 10:29,94  900m: 11:50,32  
  1000m: 13:09,95  1100m: 14:30,18  1200m: 15:50,35  
  1300m: 17:08,87  1400m: 18:28,03  

2. Groh, Robbie 2003/Jgd.D SG Stadtwerke München 20:26,22
  100m: 01:16,67  200m: 02:39,58  300m: 04:01,87  
  400m: 05:24,03  500m: 06:46,87  600m: 08:09,80  
  700m: 09:32,21  800m: 10:55,66  900m: 12:17,06  
  1000m: 13:39,02  1100m: 15:03,19  1200m: 16:23,32  
  1300m: 17:46,46  1400m: 19:08,35  
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Wettkampf 32 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
3. Becker, Valentin 2001/Jgd.C SG Stadtwerke München 20:43,31

  100m: 01:19,67  200m: 02:46,74  300m: 04:15,35  
  400m: 05:41,52  500m: 07:04,25  600m: 08:27,31  
  700m: 09:49,63  800m: 11:12,60  900m: 12:34,27  
  1000m: 13:56,20  1100m: 15:18,27  1200m: 16:40,38  
  1300m: 18:03,42  1400m: 19:25,35  

4. Bauer, Felix 2002/Jgd.C SG Stadtwerke München 21:49,76
  100m: 01:21,04  200m: 02:48,11  300m: 04:16,27  
  400m: 05:44,28  500m: 07:10,58  600m: 08:37,67  
  700m: 10:05,17  800m: 11:32,28  900m: 12:59,11  
  1000m: 14:29,11  1100m: 15:58,66  1200m: 17:28,50  
  1300m: 18:57,05  1400m: 20:24,83  

5. Hültner, Kevin 1997/Jgd.A SC Prinz Eugen München 22:11,24
  100m: 01:11,56  200m: 02:34,76  300m: 04:02,09  
  400m: 05:32,32  500m: 07:01,52  600m: 08:34,90  
  700m: 10:07,05  800m: 11:35,18  900m: 13:09,43  
  1000m: 14:42,95  1100m: 16:16,85  1200m: 17:50,27  
  1300m: 19:19,95  1400m: 20:47,94  

6. Wolf, Cedric Etienne 2004/Jgd.D SG Stadtwerke München 23:34,60
  100m: 01:27,70  200m: 03:03,96  300m: 04:39,41  
  400m: 06:14,09  500m: 07:47,08  600m: 09:19,52  
  700m: 10:52,96  800m: 12:29,45  900m: 14:03,85  
  1000m: 15:38,93  1100m: 17:14,00  1200m: 18:49,12  
  1300m: 20:22,94  1400m: 22:00,20  

Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Ak 45
1. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 00:43,49
2. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:44,27

Ak 50
1. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:46,57

Offene Wertung
1. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 00:43,49
2. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:44,27
3. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:46,57

Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich
Ak 40
1. Klaes, Dirk 1970/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:32,64

Ak 45
1. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:34,28
2. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:36,84
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Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich
Ak 45
3. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,63
4. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 00:52,43

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:47,96

Ak 65
1. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:58,93

Offene Wertung
1. Klaes, Dirk 1970/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:32,64
2. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:34,28
3. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:36,84
4. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,63
5. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:47,96
6. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 00:52,43
7. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:58,93

Wettkampf 35 - 100m Brust weiblich
Ak 20
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 01:28,27

Ak 50
1. Kröger, Petra 1964/AK50 SG Stadtwerke München 01:39,61

Ak 75
1. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 01:43,33 DRM

Offene Wertung
1. Dieterle, Zarah Yasmin 1991/AK20 SC Prinz Eugen München 01:28,27
2. Kröger, Petra 1964/AK50 SG Stadtwerke München 01:39,61
3. Knöpfle, Luise 1939/AK75 SG Stadtwerke München 01:43,33 DRM

Wettkampf 36 - 100m Brust männlich
Ak 35

disqualifiziert
 Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V.  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Ak 65
1. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 01:45,91
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Wettkampf 36 - 100m Brust männlich
Ak 70
1. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 01:36,16

Offene Wertung
1. Frenzel, Peter 1943/AK70 SG Stadtwerke München 01:36,16
2. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 01:45,91

Wettkampf 37 - 50m Freistil weiblich
Ak 40
1. Wink, Heidrun 1971/AK40 TSV 1847 Weilheim 00:36,07

Ak 45
1. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:41,39

Ak 50
1. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:36,03

Offene Wertung
1. Grosser, Heike 1962/AK50 TSV 1847 Weilheim 00:36,03
2. Wink, Heidrun 1971/AK40 TSV 1847 Weilheim 00:36,07
3. Grote, Dunja 1966/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:41,39

Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich
Ak 25

1. Humm, Sebastian 1988/AK25 TSV 1862 Erding 00:25,46

Ak 35
1. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:30,47
2. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:31,82

Ak 40
1. Klaes, Dirk 1970/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,06

Ak 45
1. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:26,22
2. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:28,75
3. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:29,30
4. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:29,76
5. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,27

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:39,99

Ak 65
1. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:44,44
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Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

1. Humm, Sebastian 1988/AK25 TSV 1862 Erding 00:25,46
2. Bertram, Uwe 1969/AK45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:26,22
3. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München 00:28,75
4. Stanzl, Andreas 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:29,30
5. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 00:29,76
6. Klaes, Dirk 1970/AK40 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,06
7. Petersen, Holger 1967/AK45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,27
8. Braune, Lars 1978/AK35 Post Schwimmverein Leipzig e.V. 00:30,47
9. Opavsky, Dirk 1975/AK35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:31,82

10. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 00:39,99
11. Grünebach, Peter 1948/AK65 TSV 1847 Weilheim 00:44,44

Wettkampf 39 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (58) TSV 1862 Erding 05:19,83

Michaelis, Carina - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 01:21,80
Schübel, Olivia - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:51,58
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.B -  300m: 04:11,36
Müller, Bernadette - Jg. 1999/Jgd.B -  400m: 05:19,83

2. Mannschaft, 1. 0 (128) TSV 1847 Weilheim 06:16,93
Braune, Elisabeth - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:24,53
Wink, Heidrun - Jg. 1971/AK40  -  200m: 03:08,05
Sonn, Elena - Jg. 1997/Jgd.A -  300m: 04:49,69
Grosser, Heike - Jg. 1962/AK50  -  400m: 06:16,93

Wettkampf 40 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 (106) TSV 1862 Erding 04:49,12

Hubert, Yannick - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:10,85
Simeth, Marco - Jg. 1999/Jgd.B -  200m: 02:28,32
Humm, Sebastian - Jg. 1988/AK25  -  300m: 03:35,67
Stanzl, Andreas - Jg. 1965/AK45  -  400m: 04:49,12

Wettkampf 41 - 800m Freistil weiblich
Ak 45
1. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 12:50,51

  100m: 01:23,20  200m: 02:57,58  300m: 04:35,16  
  400m: 06:15,68  500m: 07:56,79  600m: 09:36,53  
  700m: 11:15,05  
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Wettkampf 41 - 800m Freistil weiblich
Ak 65
1. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 15:07,75

  100m: 01:45,09  200m: 03:39,87  300m: 05:35,51  
  400m: 07:31,66  500m: 09:27,41  600m: 11:23,51  
  700m: 13:17,60  

Offene Wertung
1. Thormählen, Andrea 1967/AK45 TSV 1847 Weilheim 12:50,51

  100m: 01:23,20  200m: 02:57,58  300m: 04:35,16  
  400m: 06:15,68  500m: 07:56,79  600m: 09:36,53  
  700m: 11:15,05  

2. Kejda, Erika 1947/AK65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 15:07,75
  100m: 01:45,09  200m: 03:39,87  300m: 05:35,51  
  400m: 07:31,66  500m: 09:27,41  600m: 11:23,51  
  700m: 13:17,60  

Wettkampf 42 - 1500m Freistil männlich
Ak 45
1. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 21:15,65

  100m: 01:18,55  200m: 02:44,53  300m: 04:09,54  
  400m: 05:33,56  500m: 06:57,87  600m: 08:22,50  
  700m: 09:46,79  800m: 11:11,77  900m: 12:37,79  
  1000m: 14:03,68  1100m: 15:30,58  1200m: 16:57,43  
  1300m: 18:23,54  1400m: 19:49,35  

2. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 30:07,59
  100m: 01:45,45  200m: 03:43,59  300m: 05:41,31  
  400m: 07:38,95  500m: 09:41,63  600m: 11:45,13  
  700m: 13:51,41  800m: 15:54,38  900m: 17:57,80  
  1000m: 20:02,73  1100m: 22:08,53  1200m: 24:13,23  
  1300m: 26:15,70  1400m: 28:15,63  

Ak 55
1. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 26:18,30

  100m: 01:36,64  200m: 03:20,97  300m: 05:05,78  
  400m: 06:50,85  500m: 08:36,09  600m: 10:21,38  
  700m: 12:07,10  800m: 13:53,70  900m: 15:40,08  
  1000m: 17:26,86  1100m: 19:13,14  1200m: 21:00,24  
  1300m: 22:46,39  1400m: 24:33,96  

Offene Wertung
1. Fiedeldeij, Hans-Georg 1965/AK45 TSV 1862 Erding 21:15,65

  100m: 01:18,55  200m: 02:44,53  300m: 04:09,54  
  400m: 05:33,56  500m: 06:57,87  600m: 08:22,50  
  700m: 09:46,79  800m: 11:11,77  900m: 12:37,79  
  1000m: 14:03,68  1100m: 15:30,58  1200m: 16:57,43  
  1300m: 18:23,54  1400m: 19:49,35  
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Wettkampf 42 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
2. Herbst, Franz 1956/AK55 TSV 1862 Erding 26:18,30

  100m: 01:36,64  200m: 03:20,97  300m: 05:05,78  
  400m: 06:50,85  500m: 08:36,09  600m: 10:21,38  
  700m: 12:07,10  800m: 13:53,70  900m: 15:40,08  
  1000m: 17:26,86  1100m: 19:13,14  1200m: 21:00,24  
  1300m: 22:46,39  1400m: 24:33,96  

3. Verdonik, Walter 1965/AK45 SG Stadtwerke München 30:07,59
  100m: 01:45,45  200m: 03:43,59  300m: 05:41,31  
  400m: 07:38,95  500m: 09:41,63  600m: 11:45,13  
  700m: 13:51,41  800m: 15:54,38  900m: 17:57,80  
  1000m: 20:02,73  1100m: 22:08,53  1200m: 24:13,23  
  1300m: 26:15,70  1400m: 28:15,63  

München, den 30.11.2014
Abschnittsende: 12:35 Uhr
Protokollende: 12:51 Uhr

gez. Markus Rettinger gez. Nina Großkurth
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer


